
MERENKULKUHALLITUKSEN  

TIEDOTUSLEHTI  
5.6.1978 
	 Helsinki 	 No 4/78  

VENEILYLIIVIT  JA KELLUNTAPUKINEET 

Merenkulkuhallitus  on  syyskuun  23  päivänä  1976  vah-

vistanut yhteispohjoismaiset normit veneilyliivien  ja kellun-

tapukimien hyväksymiseksi.  Seuraavassa  on  lueteltu me-

renkulkuhallituksen  ko.  normien mukaisesti  31. 5. 1978 men-

nes sä  hyväksymät veneilyliivit  ja kelluntapukineet.  

Listalta puuttuvat muiden pohjoismaiden yhteispohjois-

maisten normien mukaisesti hyväksymät veneilyliivit  ja 

kelluntapukineet,  joita voidaan myös suositella käytettä-

viksi. Seuraavat viranomaiset ovat merkinneet hyväksymf 

sensä näihin veneilyliiveihin  ja kelluntapukineisiin: 

Dansk Varedekiarations -Naevn (DVN)  (Tanska) 

Varefakta-Komiteen (VFK) (Norja)  

Konsumentverket (KOV)  (Ruotsi) 
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VENEIL YLh  VIT 
Paino rajat:  

Harnills  Lux alle  20 kg 60 -  80 kg  
20  -  40 kg yli  80 kg 
40  -  60 kg 

Helly  Hansen Navigare 10  -  15 kg 40 -  60 kg 
15  -  20 kg 60 -  80 kg  
20  -  30 kg yli  80 kg 
30  -  40 kg 

Merinyl  Soft 10 -20 kg 40 -  60 kg 
20  -  30 kg 60 -  80 kg  
30  -  40 kg yli  80 kg 

Compass Baby Max. 15 kg 

Compass  Måsen  15 -20 kg 40  - 60 kg 
20  -  30 kg 60  - 80 kg  
30  -  40 kg yli  80 kg 

Compass Soft 15 -20 kg 40  - 60 kg 
20  -  30 kg 60  - 80 kg  
30  -  40 kg yli  80 kg 

Regatta Soft 10 -20 kg 40  - 60 kg 
20  -  30 kg 60  - 80 kg  
30  -  40 kg yli  80 kg 

Rukka 15 -20 kg 40  - 60 kg 
20  -  30 kg 60  - 80 kg  
30  -  40 kg yli  80 kg 

Rukka  Baby Max. 	15 kg 

Skipper 2 20  -  30 kg 60  - 80 kg  
30  -  40 kg yli  80 kg  
40  -  60 kg 

Skipper 2 Safety 40  -  60 kg 
60  -  80 kg 

 yli 	80 kg  

KELLUNTAPUKINEET  

Kelluntatakit 

Al-Mann 

Paino rajat:  

50 - 60 kg 
60 - 80 kg 

 yli  80 kg 

Koot:  36 48 
38 50 
40 52 

54 

I  
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Hamillon 	 40  -  60 kg 	Koot:  48 52 
60 -80kg 	 50 54  
yli  80 kg 	 56  

Purjehdusliivit 	 Painorajat: 

Mereily Raicing 	50  -  60 kg 	80  -  90 kg 
60 -70kg 	90-110 kg 
70  -  80 kg  

Merinyl 	 40  -  60 kg 
60  -  80 kg 

 yli  80 kg  

Rukka 	 40  -  50 kg 	60  -  80 kg  
5060kg 	yli 80kg  

Sport 	 40  -  50 kg 
50  -  60 kg 
60  -  80 kg 

Surf 	 30  -  40 kg 	60  -  80 kg 
40 -50kg 	yli 80kg 

 50  -  60 kg  

Kanoottiliivit  

Kanot 	 Alle  60 kg  
Yli  60 kg  

Kaikkia edellä mainittuja liivejä hankittaessa  on  kiin-

nitettävä huomiota valmistajan ilmoittamiin henkilöiden paino-

rajoihin. 

Tämä tiedotuslehti korvaa tiedotuslehden  6/76.  

Merenkulkuosaston  päällikkö 
merenkulkuneuvos 	 Oso Siivonen 

Merenkuluntarkastaja 	 Jan Janson  

lCD  2388/78/301  
MEAENKLJLKU#ALLITUKSEN KARTIAPaINO 

88191NK1  978  



SJÖFARTS STYRELSENS 

INFORMATIONSBLAD  
5.6.1978 

	

Helsingfors 	 Nr  4/78  

FLYTVÄSTAR  OCH FLYTPLAGG 

Sjöfartsstyrelsen har  den 23  september  1976  stadfäst 

 de sarnnordiska  normerna för godkännande av flytvästar och 

flytplagg. Nedan uppräknas  de flytplagg  och flytvästar som 

före  den 31. 5. 1978  enligt nämnda normer godkänts av sjö-

fart ss tyr  el  sen. 

Listan upptar inte  de flytvästar  och flytpiagg som av 

 de  andra nordiska länderna godkänta enligt  de  samnordiska 

normerna, och som även kan rekommenderas. Dessa flyt - 

V star  och flytplagg har godkännandestämplats av följande 

myndigheter: 

Dansk Varedeklarations-Naevn (DVN)  (Danmark) 

Varefakta-Komiteen (VFK) (Norge)  

Konsumentverket (KOV)  (Sverige) 

S  



-2- 

FL  YTVÄSTAR 
Viktgränser:  

Hamills  Lux 

Helly  Hansen Navigare 

Me rinyl Soft 

Compass Baby 

Compass  Måsen  

Compass Soft 

Regatta Soft 

Rukka 

Rukka  Baby 

Skipper 2 

Skipper 2 Safety 

under 20 kg 
20-40 kg 
40-60 kg 

10-15 kg 
15-20 kg 
20-30 kg 
30-40 kg 

10-20 kg 
20-30 kg 
30-40 kg 

Max. 15kg 

15-20 kg 
20-30 kg 
30-40 kg 

15-20 kg 
20-30 kg 
30-40 kg 

10-20 kg 
20-30 kg 
30-40 kg 

15-20 kg 
20-30 kg 
30-40 kg 

Max. 15 kg 

20-30 kg 
30-40 kg 
40-60 kg 

40-60 kg 
60-80 kg 

 över  80 kg 

60  -  80 kg 
 över  80 kg 

40  -  60 kg 
60  -  80 kg 

 över  80 kg 

40  -  60 kg 
60  -  80 kg 

 över  80 kg 

40  -  60 kg 
60  -  80 kg 

 över  80 kg 

40  -  60 kg 
60  -  80 kg 

 över  80 kg 

40  -  60 kg 
60  -  80 kg 

 över  80 kg 

40  -  60 kg 
60  -  80 kg 

 över  80 kg 

60  -  80 kg 
 över  80 kg 

FL  YTPLAGG 

Flytrockar 	 Viktgränser:  

Al-Mann 	 50  -  60 kg 	Storlekar:  
60-80 kg 	36 48  
över  80 kg 	38 50 

40 52 
54 
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Hamillon 	 40  -  60 kg 	Storlekar:  
60-80 kg 	48 5Z 56  
över  80 kg 	50 54  

Seglarvästar 	 Viktgränser: 

Mereily Raicing 	 50  -  60 kg 	80  -  90 kg 
60-70 kg 	90 -110kg 

 70-80 kg  

Merinyl 	 40  -  60 kg 
60-80 kg 

 över  80 kg  

Rukka 	 40  -  50 kg 	60  -  80 kg 
50  -  60 kg 	över  80 kg 

Sport 	 40  -  50 kg 
50-60 kg 
60-80 kg 

Surf 	 30  -  40 kg 	60  -  80 kg 
40  -  50 kg 	över  80 kg 
50-60 kg  

Kanotvästar 

Kanot 	 Under 60 kg  
Över  60 kg  

Vid anskaffning av samtliga ovannämnda flytvästar 

bör  man  beakta  de  av tillverkaren angivna personvikterna. 

Detta informationsbiad ersätter informationsbiadet 

6/76. 

I 	Chefen för sjöfartsavdelningen 
sjöfartsrådet 	 Oso Siivonen  

Sjöfartsinspektör 	 Jan Janson 

RD 2388/78/301  
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